
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Ameno
Allegato P.E.G. delibera di variazione del bilancio (Es. 2023) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,
TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 03/04/2023 n. 37

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneMISSIONE

02 Segreteria generaleProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 101 Redditi da lavoro dipendente

Cap. 120 / 1025 / 99 - FONDO PRODUTTIVITA' residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

20.440,00

34.786,24

14.142,59

14.142,59

0,00

34.582,59

48.928,83(A.G: 1 - Finanziario)

Totale   Macro 101 Redditi da lavoro dipendente residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

104.960,59

2.222,95

121.483,59

14.142,59

14.142,59

2.222,95

135.626,18

119.103,18

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.627,97

510.040,65

538.623,98

14.142,59

14.142,59

11.627,97

524.183,24

552.766,57

Titolo

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 5880 / 5880 / 1 - INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI PER LA REALIZZAZIONE DI
INVESTIMENTI

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

3.500,00

5.208,00

1.708,00

1.708,00

0,00

5.208,00

6.916,00(A.G: 4 - Affari Generali)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

116.741,00

1.537,20

119.986,20

1.708,00

1.708,00

1.537,20

121.694,20

118.449,00

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

8.642,48

116.741,00

127.091,88

1.708,00

1.708,00

8.642,48

118.449,00

128.799,88

Titolo

Totale Progr. 02 Segreteria generale 20.270,45

626.781,65 15.850,59 642.632,24

665.715,86 681.566,4515.850,59

residui presunti

previsione di cassa

20.270,45

previsione di competenza
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data: __/__/____  n. protocollo ___
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditoratoProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 101 Redditi da lavoro dipendente

Cap. 120 / 1021 / 102 - Stipendio accessorio indennità,disagio,rischio e risultato residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

17.290,00

22.635,31

5.345,09

5.345,09

0,00

22.635,09

27.980,40(A.G: 1 - Finanziario)

Totale   Macro 101 Redditi da lavoro dipendente residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

50.250,00

1.695,51

57.320,82

5.345,09

5.345,09

1.695,51

62.665,91

55.595,09

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

7.113,85

68.980,00

83.735,26

5.345,09

5.345,09

7.113,85

74.325,09

89.080,35

Titolo

Totale Progr. 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato 7.113,85

68.980,00 5.345,09 74.325,09

83.735,26 89.080,355.345,09

residui presunti

previsione di cassa

7.113,85

previsione di competenza

05 Gestione dei beni demaniali e patrimonialiProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 6130 / 6130 / 1 - G54J22000380005 M2.C4.I2 - 2 CONTRIBUTO PNRR L. 160/2019 Art.
1 C. 29 e D.M. 11/11/2020 RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO SALONE
POLIVALENTE IN REGIONE CILIEGIA LOTTO 1

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

50.000,00

50.000,00

50.000,00

0,00

50.000,00

100.000,00(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Cap. 6130 / 6130 / 2 - G54J22000380005 M2.C4.I2 - 2 PNRR L. 160/2019 Art. 1 C. 29 e D.M.
11/11/2020 RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO SALONE POLIVALENTE IN
REGIONE CILIEGIA LOTTO 1 (QUOTA AVANZO)

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

240,00

0,00

95.000,00

94.760,00

94.760,00

240,00

94.760,00

189.760,00(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

1.001.226,97

240,00

1.146.226,97

144.760,00

144.760,00

240,00

1.290.986,97

1.145.986,97

Macro 205 Altre spese in conto capitale
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Cap. 6130 / 6131 / 9 - RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA E MESSA IN SICUREZZA
PROPRIETA' COMUNALI

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

119.335,24

217.328,33

372.900,31

32.349,72

32.349,72

119.335,24

249.678,05

405.250,03(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Cap. 6150 / 7889 / 99 - SPESE MANUTENZIONE STRAORDINARIA BENI DEMANIALI E
PATRIMONIO

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

11.285,21

25.000,00

41.272,81

4.987,60

4.987,60

11.285,21

29.987,60

46.260,41(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Totale   Macro 205 Altre spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

242.328,33

130.620,45

414.173,12

37.337,32

37.337,32

130.620,45

451.510,44

279.665,65

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

130.860,45

1.243.555,30

1.560.400,09

182.097,32

182.097,32

130.860,45

1.425.652,62

1.742.497,41

Titolo

Totale Progr. 05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 154.737,21

1.287.935,30 182.097,32 1.470.032,62

1.631.053,71 1.813.151,03182.097,32

residui presunti

previsione di cassa

154.737,21

previsione di competenza

06 Ufficio tecnicoProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 6280 / 6280 / 1 - INCARICHI PROFESSIONALI PER REALIZZAZIONE INVESTIMENTI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.445,50

6.000,00

13.489,66

3.328,00

3.328,00

6.445,50

9.328,00

16.817,66(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.000,00

6.500,40

13.544,56

3.328,00

3.328,00

6.500,40

16.872,56

9.328,00

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

6.500,40

6.000,00

13.544,56

3.328,00

3.328,00

6.500,40

9.328,00

16.872,56

Titolo

Totale Progr. 06 Ufficio tecnico 10.787,44

61.896,72 3.328,00 65.224,72

74.441,78 77.769,783.328,00

residui presunti

previsione di cassa

10.787,44

previsione di competenza
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data: __/__/____  n. protocollo ___
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AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

11 Altri servizi generaliProgramma

1 Spese correntiTitolo

Macro 104 Trasferimenti correnti

Cap. 820 / 1200 / 99 - RIPARTIZIONE CONVENZIONI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

2.462,97

2.462,97

2.462,97

0,00

2.462,97

4.925,94(A.G: 1 - Finanziario)

Totale   Macro 104 Trasferimenti correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

2.205,00

0,00

4.667,97

2.462,97

2.462,97

0,00

7.130,94

4.667,97

Totale 1 Spese correnti residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.280,34

12.945,00

21.361,79

2.462,97

2.462,97

5.280,34

15.407,97

23.824,76

Titolo

Totale Progr. 11 Altri servizi generali 5.280,34

12.945,00 2.462,97 15.407,97

21.361,79 23.824,762.462,97

residui presunti

previsione di cassa

5.280,34

previsione di competenza

MISSIONE 1 Servizi istituzionali, generali e di gestioneTotale residui presunti

previsione di cassa

211.272,44

2.199.235,67 209.083,97 2.408.319,64

2.632.486,03 209.083,97 2.841.570,00

previsione di competenza

211.272,44

5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliMISSIONE

01 Valorizzazione dei beni di interesse storicoProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 7530 / 3006 / 100 - RISTRUTTURAZIONE IMMOBILI COM.LI residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.392,40

0,00

10.784,80

5.392,40

5.392,40

5.392,40

5.392,40

16.177,20(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

5.392,40

10.784,80

5.392,40

5.392,40

5.392,40

16.177,20

5.392,40
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 03/04/2023 n. 37

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.392,40

0,00

10.784,80

5.392,40

5.392,40

5.392,40

5.392,40

16.177,20

Titolo

Totale Progr. 01 Valorizzazione dei beni di interesse storico 5.392,40

0,00 5.392,40 5.392,40

10.784,80 16.177,205.392,40

residui presunti

previsione di cassa

5.392,40

previsione di competenza

MISSIONE 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturaliTotale residui presunti

previsione di cassa

6.092,40

11.500,00 5.392,40 16.892,40

22.984,80 5.392,40 28.377,20

previsione di competenza

6.092,40

8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaMISSIONE

01 Urbanistica e assetto del territorioProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 205 Altre spese in conto capitale

Cap. 8590 / 8590 / 99 - RIMBORSO CONTRIBUTO ALL'EDILIZIA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

5.186,61

5.186,61

5.186,61

0,00

5.186,61

10.373,22(A.G: 8 - Edilizia Privata)

Totale   Macro 205 Altre spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

5.186,61

5.186,61

5.186,61

0,00

10.373,22

5.186,61

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

123.750,00

128.936,61

5.186,61

5.186,61

0,00

128.936,61

134.123,22

Titolo

Totale Progr. 01 Urbanistica e assetto del territorio 2.365,04

134.650,00 5.186,61 139.836,61

142.817,03 148.003,645.186,61

residui presunti

previsione di cassa

2.365,04

previsione di competenza

MISSIONE 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativaTotale residui presunti

previsione di cassa

2.365,04

134.650,00 5.186,61 139.836,61

142.817,03 5.186,61 148.003,64

previsione di competenza

2.365,04

10 Trasporti e diritto alla mobilitàMISSIONE
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 03/04/2023 n. 37

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

05 Viabilità e infrastrutture stradaliProgramma

2 Spese in conto capitaleTitolo

Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Cap. 8230 / 3475 / 100 - Asfaltature strade residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

33.000,00

0,00

61.670,00

28.670,00

28.670,00

33.000,00

28.670,00

90.340,00(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Totale   Macro 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

33.000,00

61.714,91

28.670,00

28.670,00

33.000,00

90.384,91

28.670,00

Macro 205 Altre spese in conto capitale

Cap. 8330 / 8330 / 99 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA ILLUMINAZIONE PUBBLICA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

0,00

0,00

1.092,94

1.092,94

1.092,94

0,00

1.092,94

2.185,88(A.G: 7 - Lavori Pubblici)

Totale   Macro 205 Altre spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

5.000,00

10.126,00

16.242,94

1.092,94

1.092,94

10.126,00

17.335,88

6.092,94

Totale 2 Spese in conto capitale residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

43.126,00

5.000,00

77.957,85

29.762,94

29.762,94

43.126,00

34.762,94

107.720,79

Titolo

Totale Progr. 05 Viabilità e infrastrutture stradali 51.230,21

79.828,24 29.762,94 109.591,18

163.316,44 193.079,3829.762,94

residui presunti

previsione di cassa

51.230,21

previsione di competenza

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilitàTotale residui presunti

previsione di cassa

51.230,21

142.128,24 29.762,94 171.891,18

225.616,44 29.762,94 255.379,38

previsione di competenza

51.230,21

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 249.425,92

residui presunti

previsione di competenza 3.228.544,72 3.477.970,64

412.340,17 412.340,17

3.915.956,56 4.165.382,48

249.425,92
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data: __/__/____  n. protocollo ___
Rif. delibera del GC del 03/04/2023 n. 37

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 249.425,92

249.425,92

412.340,17

3.228.544,72

3.915.956,56

412.340,17

3.477.970,64

4.165.382,48

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa
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